別紙様式　　　　　　　　　　※２月２２日（金）までにご回報ください。
 FAX: 078-241-6990
 Eﾒｰﾙ:ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp
平成３１年　　月　　日
　日本赤十字社兵庫県支部　宛
学 校 名
担当者名
平成３０年度第３回青少年赤十字活動運営会議の参加について（回答）
１　出席者について
　　　　　　出席者の職・
　　　　　　出席者の職・

２　出席者の交通費について　（ア、イ いずれかに○印をつけてください。）

　　　ア　　必要　　　　⇒当支部の規定に基づき、会議当日に支給させていただきます。
　　　イ　　不要
３　その他ご意見等　　議事について、ご意見等ございましたらご自由にご記入ください。